
Шаблон 

Шаблон 

 
 

Офіційно опубліковано 31.05.2021 

27 травня 2021 року м. Київ №№№№ № 45 
 

 

Про внесення  зміни до Положення про порядок 

подання банком до Національного банку України 

аудиторського звіту за результатами щорічної 

перевірки фінансової звітності 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, статей 66, 67, 70 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою спрощення порядку подання банками до Національного 

банку України аудиторського звіту за результатами перевірки фінансової 

звітності Правління Національного банку України постановляє: 

1. Абзац другий пункту 29 розділу ІІІ Положення про порядок подання 

банком до Національного банку України аудиторського звіту за результатами 

щорічної перевірки фінансової звітності, затвердженого постановою  Правління 

Національного банку України від 02 серпня 2018 року № 90 (зі змінами), 

виключити. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Ярослава Матузку. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 22 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#_blank

